ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ

ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ (МАКСИМАЛЬНЫХ) ИНДЕКСОВ

ИЗМЕНЕНИЯ РАЗМЕРА ВНОСИМОЙ ГРАЖДАНАМИ ПЛАТЫ

ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЯХ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принято Вологодской городской Думой

29 мая 2014 года

Рассмотрев проект постановления Губернатора Вологодской области «Об

утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях

Вологодской области», в соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 417-ФЗ «О

внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Основами формирования индексов

изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской

Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014

года           № 718-р, на основании статьи 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда», Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Согласовать проект постановления Губернатора Вологодской области «Об

утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой

гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях

Вологодской области».

Председатель

Вологодской городской Думы                    Ю.В. Сапожников

г. Вологда

29 мая 2014 года

№ 2146